TLX75XX-2H产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
REVA.0 www.tailianxin.cn1 / 27
无锡泰连芯科技有限公司
TLX75XX-2H型
2024年06月
TLX75XX-2H
REVA.0 www.tailianxin.cn2 / 27
250mA, 低功耗, 高压 CMOS 线性稳压器

SOT89-3 2.45mm×4.50mm
UDFN1.6X1.6-6 1.60mm×1.60mm
(1) 详细的订单型号说明, 请参考数据表后的封装选项部分。
4 典型应用电路
VIN VOUT
TLX75XX-2H
EN
GND
VEN
Adjustable Voltage Version
VIN VOUT
TLX75XX-2H
EN FB
GND
定 R1 l
Fixed Voltage Version
COUT
≥1 F
R2
CIN
≥1≥1 F F
VOUT
≥1μ
VEN
VIN VIN
CIN
F
VOUT
COUT
TLX75XX-2H
www.tailianxin.cn3 / 27
BIASUVLO
THERMAL
MONITOR
5 功能框图
VIN
EN
GND
RESISTOR
NETWORK
VOUT
图 1. 固定电压版本
VIN
EN
GND
BANDGAP
VINOK ENABLE
图 2.可调电压版本
VOUT
FB
UVLO
THERMAL
MONITOR
BIAS
VINOK ENABLE
ILIMS
BANDGAP